様式１

　　　　号

平成　　年　　月　　日

公益財団法人福岡県体育協会

理事長　住　吉　　德　彦　　様
団体名
会長名　　　　　　　　　　　　印
担当者名

Tel
E-mail
第７４回国民体育大会参加申込について（提出）
標記のことについて、下記のとおり提出します。

記

１　関係提出書類

　（１）Webページ申込（参加申込）

　　　※申込が完了した日付を記入する。

ふるさと申込　：平成　　年　　月　　日

　（九州ブロック大会の際に入力された競技団体については、不要です。）

参加申込　　　：平成　　年　　月　　日

　（２）所属長調査書提出日
　　　　所属長調査ファイル：平成　　年　　月　　日　メール送信

　（３）第７４回国民体育大会参加料内訳書（様式２）
　（４）第７４回国民体育大会参加申込選手における異字体報告

　　　※ＰＣ上において、氏名の漢字が正確に表示されない選手・監督のいる場合に限る。